Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

 Palácio da Independência
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2024 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL –
CONTRATO N.º 324/2025.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME.
TERMO: Assinado aos 19 de dezembro de 2025.
PRORROGAÇÃO: 30 (trinta) dias, ou seja, até o dia 20 de janeiro de 2026.
OBJETO: Contratação de empresa (s) para assinatura de Ata de Registro de Preços para futura
Aquisição de Equipamentos de Informática conforme disposto no Edital e em seus Anexos, para
as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Matão

Palácio da Independência, aos 15 de janeiro de 2026.

CÉLIA REGINA G. FRANZINI NANTES
PREGOEIRA MUNICIPAL